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5. Rajd Rowerowy Szlakiem
Architektury Drewnianej -
galeria zdjęć

W rajdzie wzięło udział 56 osób – dzieci, młodzież i dorośli. Pojawili się również rajdowi weterani,
którzy towarzyszą nam od pierwszej edycji i pamiętnej wyprawy do Woźnik, Radoczy i Graboszyc.

Po zmaganiach z trudnościami trasy (częstymi podjazdami, polnymi ścieżkami) na lanckorońskim
rynku grupa zameldowała się w samo południe. Każdy mógł posilić się pyszną grochówką
podarowaną przez „Bar Pod Kluczem”  z Wadowic, odpocząć podziwiając zabytkowe drewniane domy
z drugiej połowy XIX wieku, zapoznać się z bogatą historią „romantycznej Lanckorony” w Izbie
Regionalnej oraz wziąć udział w konkursach wiedzy i wygrać atrakcyjne nagrody.

Trasa powrotna była równie trudna, ale też bardzo malownicza i ciekawa. Uczestnicy mieli okazję
podziwiać kapliczki na kalwaryjskich dróżkach, a także Sanktuarium Maryjne i Klasztor Bernardynów,
kaplicę św. Rozalii w Barwałdzie Górnym oraz drewniany kościół pw. Św. Erazma w Barwałdzie
Dolnym.

Po pokonaniu ponad 41 km zmęczeni, ale szczęśliwi uczestnicy dotarli do mety rajdu przed biurem
Informacji Turystycznej w Wadowicach. Wśród wszystkich uczestników rozlosowano nagrodę główną
– profesjonalny plecak turystyczny, rowerowymi plecakami nagrodzono też najstarszego uczestnika,
panią Genowefę Leszczyńską, oraz najmłodszego, zaledwie 8-letnią Patrycję Porzuczek.

W trakcie rajdu panowała sympatyczna, wręcz rodzinna atmosfera. Dopisała też pogoda, po upalnych
dniach spadła temperatura i nie padało dzięki czemu pedałowanie było prawdziwą frajdą.

Wszystkim uczestnikom gratulujemy i dziękujemy za udział, oraz zapraszamy za rok!
Specjalne podziękowania składamy policjantom zabezpieczającym ruch na trasie oraz dbającemu o
bezpieczeństwo ratownikowi medycznemu Karolowi Bagińskiemu.

Nagrody w rajdzie ufundowali: firma Żmuda Trans z Marcyporęby oraz Urząd Marszałkowski
Województwa Małopolskiego, Małopolska Organizacja Turystyczna i Bar Pod Kluczem.
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